
采购需求：

合同包 1（神木市滨河新区街道社区综合服务中心（二次装修）文化阵地建

设采购项目）

合同包预算金额：687500.00 元

合同包最高限价：687500.00 元

品目号 品目名称 采购标的
数量

（单位）

技术规格、参

数及要求

品目预

算（元）

最高限

价（元）

1-1 其他服务

滨河新区街道社

区综合服务中心

（二次装修）文化

阵地建设采购

1（批） 详见文件
687500.

00

687500.

00

本合同包不接受联合体投标。

合同履行期限：合同签订后 30 个日历天内完成。
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